КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 октября 2023 г.                        с. Шила                                         №92-п
Об уточнении сведений, содержащихся
в государственном адресном реестре

	На основании результатов проведенной инвентаризации объектов адресации на территории Шилинского сельсовета в соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492  «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утративших силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  принимая во внимание присвоение адресов объекта адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г.  № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015 г. № 171 н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Устава Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра, в связи с технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести уточнения в сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
1.1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Гагарина
	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	Земельный участок
	21А

	Кадастровый номер
	24:35:0490111:45

1.2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:
Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский муниципальный район, Сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Гагарина
	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	Земельный участок
	21В

	Кадастровый номер
	24:35:0490111:45

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета».

Глава Шилинского сельсовета                                                       Е.М.Шпирук

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]